

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:	SsmP Denní Stacionář Slunečnice - MLATOVÁ CESTA
Objekt:	Denní Stacionář Slunečnice Artura Krause 1995
Objednatel:	Sociální služby města Pardubic
Zhotovitel:	Chrupa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232
Místo:	Pardubice

Zpracoval:	ing. Novotný
Datum:	26.08.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV

Práce a dodávky HSV

222 110,49

251 048,92

473 159,40

1

Zemní práce

93 322,84

129 131,02

222 453,85

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně (1,6*1,6)+(12,8*1,8)+(17,5*1,8)	m2	57,100	79,00	0,00	4 510,90	4 510,90
2	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých (10*2)+(12,8*2)+(17,5*2)	m	80,600	73,00	0,00	5 883,80	5 883,80
3	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 230*0,34	m3	78,200	812,00	0,00	63 498,40	63 498,40
4	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 78,200	m3	78,200	67,00	0,00	5 239,40	5 239,40
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 78,200	m3	78,200	328,00	0,00	25 649,60	25 649,60
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky 78,200	m3	78,200	18,70	0,00	1 462,34	1 462,34
7	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 78,200	t	78,200	295,00	23 069,00	0,00	23 069,00
8	583	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 (Šd, MZK) (230*0,3)*2,05	t	141,450	496,00	70 159,20	0,00	70 159,20
9	001	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m (93,5*2)*0,34*0,25	m3	15,895	635,00	0,00	10 093,33	10 093,33
10	231	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 93,5*2*0,25	m2	46,750	39,80	0,00	1 860,65	1 860,65
11	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 46,75	m2	46,750	37,50	0,00	1 753,13	1 753,13
12	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 46,75	m2	46,750	21,70	0,00	1 014,48	1 014,48
13	005	00572410	osivo směs travní parková 46,75 * 0,015	kg	0,701	135,00	94,64	0,00	94,64
14	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	230,000	35,50	0,00	8 165,00	8 165,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:	SsmP Denní Stacionář Slunečnice - MLATOVÁ CESTA
Objekt:	Denní Stacionář Slunečnice Artura Krause 1995

Objednatel:	Sociální služby města Pardubic
Zhotovitel:	Chrupa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232
Místo:	Pardubice

Zpracoval:	ing. Novotný
Datum:	26.08.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

230

230,000

5 Komunikace pozemní

122 710,15

14 720,00

137 430,15

15	221	561121101	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy -podloží	m2	230,000	64,00		14 720,00	14 720,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	--	-----------	-----------

16	583	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 (230*0,004)*12,1	t	11,132	486,00	5 410,15	0,00	5 410,15
----	-----	----------	---	---	--------	--------	----------	------	----------

11,132

17	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	230,000	215,00	49 450,00		49 450,00
----	-----	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	--	-----------

230

230,000

18	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	230,000	295,00	67 850,00		67 850,00
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--	-----------

230

230,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 692,50

16 445,00

22 137,50

19	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	253,000	65,00		16 445,00	16 445,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	--	-----------	-----------

230*1,1

253,000

20	MTM	MTM.69366052	textilie GEOFILTEX 63 63/21 210 g/m2 do š 8,8 m	m2	253,000	22,50	5 692,50	0,00	5 692,50
----	-----	--------------	---	----	---------	-------	----------	------	----------

740 Silnoproud

385,00

21 020,00

21 405,00

21		101106	Přívodní kabel 3x2,5 - 2x zásuvka altán, čerpadlo studna	m	160,000	41,00		6 560,00	6 560,00
----	--	--------	--	---	---------	-------	--	----------	----------

22		3457114700	chránička kopoflex DN 40	m	140,000	31,00		4 340,00	4 340,00
----	--	------------	--------------------------	---	---------	-------	--	----------	----------

23			Proudový chránič s jističem 16A/B odjištění přívodních kabelů v rozvaděči	ks	2,000	0,00	385,00	0,00	385,00
----	--	--	---	----	-------	------	--------	------	--------

24		3457114710	2X Chránička typu PE korugované trubky ohebné D 110mm v pískovém loži 8 pod a nad kabelem, v hloubce 700mm pod terénem, 1000mm pod silnicí- příprava ČEZ, AYKY 3x240+120mm2 uložení dle ČSN	m	40,000	168,00		6 720,00	6 720,00
----	--	------------	---	---	--------	--------	--	----------	----------

25		219990026	Revize elektroinstalace	Kč	1,000	3 400,00		3 400,00	3 400,00
----	--	-----------	-------------------------	----	-------	----------	--	----------	----------

997 Přesun sutě

0,00

44 008,20

44 008,20

26	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	31,084	505,00	0,00	15 697,42	15 697,42
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	------	-----------	-----------

27	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,084	269,00	0,00	8 361,60	8 361,60
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	------	----------	----------

28	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	279,756	15,00	0,00	4 196,34	4 196,34
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:	SsmP Denní Stacionář Slunečnice - MLATOVÁ CESTA
Objekt:	Denní Stacionář Slunečnice Artura Krause 1995

Objednatel:	Sociální služby města Pardubic
Zhotovitel:	Chrupa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232
Místo:	Pardubice

Zpracoval:	ing. Novotný
Datum:	26.08.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

31,084*9

279,756

29	013	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	31,084	510,00	15 852,84	0,00	15 852,84
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	------	-----------

998

Přesun hmot

0,00

25 724,70

25 724,70

30	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,332	225,00	0,00	25 724,70	25 724,70
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	------	-----------	-----------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

42 490,00

42 490,00

VRN3

Zařízení staveniště

0,00

10 960,00

10 960,00

31	000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	10 960,00	0,00	10 960,00	10 960,00
----	-----	-----------	--	----	-------	-----------	------	-----------	-----------

VRN4

Inženýrská činnost

0,00

23 930,00

23 930,00

32	000	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	5 790,00	0,00	5 790,00	5 790,00
----	-----	-----------	---------------------	----	-------	----------	------	----------	----------

33	R	0452031	Vytičení stavby	Kč	1,000	6 690,00	0,00	6 690,00	6 690,00
----	---	---------	-----------------	----	-------	----------	------	----------	----------

34	R	0452033	Geometrické zaměření skutečného stavu celého areálu vč. podkladů pro vklad do digit.mapy	Kč	1,000	11 450,00	0,00	11 450,00	11 450,00
----	---	---------	--	----	-------	-----------	------	-----------	-----------

VRN7

Provozní vlivy

0,00

7 600,00

7 600,00

35	000	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	7 600,00	0,00	7 600,00	7 600,00
----	-----	-----------	------------------	----	-------	----------	------	----------	----------

Celkem

222 110,49

293 538,92

515 649,40